

Budget för år 2025 och ekonomiplan för åren 2026-2027, utbildningssektorn

Svenska utbildningssektionen 03.09.2024 § 44

617/02.02.01/2024

Beredare:

Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Undervisningschef Riikka Strandström, riikka.strandstrom(at)sipoo.fi

Enligt kommunallagen ska fullmäktige före utgången av året godkänna en budget för det följande kalenderåret och en ekonomiplan för tre eller flera år. Kommunstyrelsen ansvarar för beredningen av budgeten i sin helhet och varje organ inom sitt ansvarsområde. Enligt kommunallagen ska budgeten och ekonomiplanen göras upp så att förutsättningarna för skötseln av kommunens uppgifter tryggas. Ekonomiplanen ska vara i balans eller visa överskott under en planeringsperiod upp till fyra år, om inget överskott beräknas ackumuleras i balansräkningen under budgetåret.

Utöver nyckeltalen för ekonomin presenterar budgeten viktiga förändringar **i sektorns verksamhetsmiljö och deras inverkan på budgeten**, samt **de bindande mål för 2025**.

Under budgetåret ska målsättningarna följas för varje respektive förvaltning för budgetåret samt planeringsperioden med vad som beskrivs och fastställts i budgeten. I budgetförslaget för utbildningssektorn presenteras de nya målsättningarna för år 2025 i enlighet med Sibbo kommuns strategi.

Behandling av budgetförslaget i sektionerna

Enligt Sibbo kommuns förvaltningsstadga är sektionernas uppgift att ge utlåtanden i ärenden som lyder under sektionen samt bereda för bildningsutskottet kommunens utlåtanden i ärenden som lyder under sektionen och som är viktiga ur kommunens synvinkel.

Föredragande	Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi
Förslag	Svenska utbildningssektionen föreslår för bildningsutskottet utbildningssektorns budget för år 2025 och de bindande mål för 2025 enligt bilaga 1.
Behandling	Föredraganden föreslog följande ändring i bilaga 1: Sidan 5 under rubriken "Ändringar i verksamhetslokalerna", andra stycket, stryks sista meningen: <i>Det svenskspråkiga skolnätet ska göras koncigare i södra Sibbo så att högklassig undervisning kan ordnas och skolnätet är funktionellt.</i>
Beslut	Svenska utbildningssektionen godkände föredragandens förslag med beaktande av ovan nämnda ändring i bilaga 1.
Bilagor	

Bilaga 1 - Budget 2025 Ekonomiplan 2025–2027 utbildningssektorn

